
Stand: Mai 2025

A-SCHIEDSRICHTER

Vereins Nr. Nachname Vorname E-Mail Verein

412068 Neudeck Maren maren31789@aol.com Spvg Haste 

B-SCHIEDSRICHTER

Vereins Nr. Nachname Vorname E-Mail Verein

Franke Maximilian Maximilian.franke@dtsv.de

Franke Nico nico.franke@dtsv.de

Voet Hannah hannahvoet.hv@gmail.com

Wobker Paul wobkerpaul@gmail.com

Brand Justus justus.benedikt@icloud.com

Oehr Hendrik Hendrik.Oehr@gmx.de

Lange Daniel daniellange-2006@web.de

C-SCHIEDSRICHTER

Vereins Nr. Nachname Vorname E-Mail Verein

101010 Bahri Firas bahrifiras17@gmail.com Braunschweiger THC

101318 Egyhazi Levente egylevi@gmail.com TV Gut-Heil Barum

101318 Günzerodt Felix steffi@bajohr-wolfenbuettel.de TV Gut-Heil Barum

101318 Münnich Thorsten thorsten.muennich@freenet.de TV Gut-Heil Barum

101425 Hanke Zaneta mchanke@arcor.de MTV Vechelde Abt. Tennis

203007 Henschke Maciej maciej.henschke@gmail.com DSV 1878 Hannover

203012 Holz Wilhelm holzwilhelm@t-online.de MTV Groß-Buchholz Hannover von 1898 e.V.

203064 Kresse Patrick jugendwart@tennisverein-berenbostel.de TC Bissendorf

203072 Wobker Paul wobkerpaul@gmail.com TV GG Ramlingen-Ehlershausen

203153 Gebel Uma sgebel22@googlemail.com TV BW Neustadt a. Rbge.

203183 Gerke Justus JohannesJustus-gerke@web.de TC Sommerbostel e.V.

301147 Holthey Lucy Di TC Eckernworth Walsrode

301187 Kemper Bennet Janosch tennisbennet@gmail.com SV Viktoria Rethem/Aller

303305 Kling Isabelle Isabelle.kling@htp-tel.de TCH Buchholz

303305 Lonnemann Marie-Charlot mclonnemann@googlemail.com TCH Buchholz

304140 Musinbegovic Sara rs4renner@gmx.de Tennisclub Blau-Weiß Uelzen e. V.

304298 Mölich Laurenz laurenz.moelich@icloud.com MTV Treubund Lüneburg
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